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Hyvä SGF:n jäsenet. 

Kirjoitan tätä kesämökin terassilla Kaijansaaressa Savon sydämessä. Kaijansaaresta näyttää tulleen 
SGF:n tiedotuksen päämaja. Mikään ei ole muuttunut vuoden takaisesta: järvi kimaltelee ja 
liplattelee. Silkkiuikut, joutsenet ja telkät ohittavat toisiaan päämajan rantavedessä. Mäkelän 
veljekset näyttävät soutavan Rapusaaren taakse kokemaan katiskoja, josko mamma pääsisi 
tekemään ahvenkukkoa. Juhannus ei olisi juhannus ilman radiosta kuuluva Saarenmaan valssia, 
Georg Ots tietysti.  Kokoustelimme keväällä Tartossa Pohjoismaisten ja Baltian geriatrien kanssa, 
tietenkin vetäisimme Saarenmaan valssin kahdella kielellä, tiesivät valssin olevan olennainen osa 
suomalaisen kesätunnelmaa. 

NorAge pidettiin 14.-15.6.2007 Turussa, osallistujia noin 250, mukana useita 
huippuluennoitsijoita. Abstraktit ovat näkyvillä Gernetissä, jonne saadaan luentoja luennoitsijoilta  
mm. Henry Brodaty, Hilkka Soininen, Bengt Winblad. British Geriatrics Society Spring Meeting 
oli Brightonissa 25 - 27 Huhtikuuta 2007.  Sinne oli löytäneet tiensä myös pari Espoon kollegaa, 
terveisiä vain ja kiitos seurasta junamatkalta. Lisäksi siellä oli kourallinen ruotsalaisia ystäväni 
Karinin houkuttelemana, joten saatiin perustettua sinne Skandinaavi-siipi. Kannattaa seurata 
ohjelmaa, seuraava on tietääkseni Harrogatessa, Britanniassa on valtavasti geriatreja ja sen 
geriatrian tunnettavuus erikoisalana aivan eri luokkaa kuin meidän lintukodossa. 
 
Tulevat tapahtumat  
  
IAGG:n Euroopan kongressi on Pietarissa heinäkuussa, ne jotka menevät sinne, varmaan jo 
ovat pakkaamassa, SGF:ää edustaa Marja Vaarama.  
  
EUGMS symposium Frankfurtissa – Infections in the Elderly 27-29.9.2007  www.eugms.org 
Nämä Euroopan Unionin kokoukset ovat painottuneet käytännönläheisesti, joten niitä voi suositella 
kaikille kliinikkokollegoille, kun suunnittelevat kongressimatkojaan. 
 
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri, Societas Gerontologica Fennica ja GlaxoSmithKline 
toteuttavat 27.-28.9.2007 Oulussa alueelliset täydennyskoulutuspäivät teemalla Ikääntyvän 
väestön terveyshaasteet. Koulutuspaikkana on hotelli Lasaretti, Kasarmintie 13, Oulu. 
 
Koulutuksen kohderyhmänä ovat terveyskeskus- ja työterveyslääkärit sekä eri terveydenhuollon 
yksiköissä toimivat erikois- ja erikoistuvat lääkärit Pohjois-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan, Lapin, 
Länsi-Pohjan ja Kainuun sairaanhoitopiireistä. Tilaisuuteen ovat lisäksi tervetulleita kaikki SGF:n 
jäsenet.  

 
Koulutuksen ohjelma toteutetaan osin rinnakkaisina, teemallisina koulutuspolkuina.  
- Ikääntyvä päivystyspotilas, TULE-sairauksien esto ja hoito, keuhkosairaudet, mm. 

hengenahdistuksen erotusdiagnostiikka, metabolinen oireyhtymä ja tyypin 2 diabetes, ikääntyvä 
neurologinen potilas, psykogeriatrian kysymyksiä,  virtsavaivat, ikääntyminen ja uni,  
lääkehoito, ajokyvyn arviointi, hoidon laatu, kaatuileva potilaan tutkiminen jne 

 
Ohjelman suunnittelusta vastaa erikoislääkäriryhmä, joka koostuu PPSHP:n, Societas 
Gerontologica Fennican ja GSK:n erikoislääkäreistä. Koulutuksesta tullaan anomaan 
erikoistumispisteitä geriatriaan, neurologiaan, sisätauteihin, yleislääketieteeseen, fysiatriaan, 
urologiaan ja keuhkosairauksiin. 



 
Toivotamme kaikki SGF: n jäsenet lämpimästi tervetulleiksi Ikääntyvän väestön terveyshaasteet –
tilaisuuteen 27.-28.9.2007. Kutsut ja ilmoittautumisohjeet koulutukseen on lähetetty 
henkilökohtaisesti SGF:n jäsenille. 
 
Koulutustilaisuudesta ei peritä osanottajamaksua. Koulutustilaisuudessa tarjoillaan lounas sekä 
aamu- ja iltapäiväkahvit. Matka- ja majoituskustannuksia ovat osallistujien itsensä tai heidän 
työnantajansa vastuulla. Mikäli teillä on kysyttävää koulutustilaisuuden lääketieteellisestä 
ohjelmasta, ottakaa yhteys Timo Strandbergiin, puh. 040 5969 285, timo.strandberg@oulu.fi  
Ilmoittautuminen:  
 
Suunnittelemme lisäksi erityistä Dementiapotilaan kivunhoito seminaaria loppusyksyyn. 
 
 
Ensi vuosi on SGF:n juhlavuosi - SGF 60 vuotta – ja sen kunniaksi suunnitellaan Eeva 
Jalavisto symposiumia 3.4.2008, teemana Elämänkulku 
  

5th congress of the EUGMS - Geriatric Medicine in a time of generational shift 3-6 September 
2008 Copenhagen, Denmark. Lisätietoja sivuilta 
http://www.eugms.org/undersider/congressesandmeetings/congressesandmeetings.php 

 
The 19th IAGG World Congress will take place in Paris, France, July 5 
-9, 2009 at the Palais des Congrès. Calling all professionals in the geriatrics & gerontology 
fields. For more information, please visit the congress website at 
http://www.gerontologyparis2009.com 
 

Vinkkejä tuleviin koulutusaiheisiin otetaan vastaan edelleen, olkoon nyt vinkkiosoitteena vaikkapa 
minun sähköpostiosoitteeni.  

Muista tapahtumista ja kongresseista seuratkaa tietoja mm. geriatrian kotisivulla Gernetissä 
(www.gernet.fi). Siellä on asiaa myös matka-apurahoista.  

SGF:n puolesta Riitta Antikainen  Riitta.Antikainen@ouka.fi 

Timo Strandberg                                   Tiina Huusko 
SGF:n puheeejohtaja                            SGF:n sihteeri 


